
numura:
Aiztur kapu apzadzējus un nelegālā alkohola 
glabātājus (1.lpp.)
Apkure ir 90% Salaspils namu (1. l p p . )  

Ko dara Salaspils jaunieši

aktualitāte
Apkurei pieslēgti 90% pilsētas

Par to, kāda ir situācija ar ap­
kuri pilsētā SV  informē domes iz­
pilddirektors Andrejs Jaunkalns:

- 22. oktobra rītā k/s Budes- 
kalni piekrita uz laiku (līdz 7. no­
vembrim) noslēgt līgumu ar Sa­
laspils siltumu. Siltumu k/s Bu- 
deskalni pieslēgs ceturtdien pus- 
dienslaikā. Ja situācija neatrisi­
nāsies viņiem labvēlīgi, piedāvā­
sim iedzīvotājiem alternatīvu va­
riantu - bijušās agrofirmas ciema­
ta teritorijas dzīvojamās mājas ap­
saimniekos SIA, kuru dibinās PU 
Salaspils siltum s, Valgums un 
SIA 1. Salaspils pilsētas juridiskā 
konsultācija. Visi, kas vēlēsies, 
varēs slēgt līgumus ar šo sabied­
rību. Taču, lai nodibinātu šādu 
sabiedrību un atrastu darbiniekus, 
nepieciešams vismaz mēnesis.

Par Zinātņu akadēmijas cie­
matu. Iespējams, ka tuvākajā lai­
kā šeit nekas nemainīsies. Ir tikai 
viena māja, Miera ielā 19, kas no­
slēdza tiešo līgumu ar Salaspils 
siltumu. Arī Miera ielas 20. nama 
iedzīvotāji mēģina izveidot sa­
biedrību. Aicinām arī pārējos ZA 
ciemata iedzīvotājus sasaukt kop­
sapulces un slēgt līgumus ar Sa­
laspils siltumu bez SIA BO Mā­
cību atbalsta centrs  starp­
niecības. Šādi rīkoties drīz varēs 
arī neprivatizētu dzīvokļu īrnieki,

ja stāsies spēkā Ministru Kabineta 
grozījumi. Pašlaik veidot apsaim­
niekošanas sabiedrību ir tiesības 
tikai tajās mājās, kurās ir pieci pri­
vatizēti dzīvokļi. Šo dzīvokļu 
īrnieki var runāt un darboties visu 
nama iedzīvotāju vārdā. Kā pie­
mēru varu minēt tikko nodibināto 
kooperatīvo sabiedrību Vītols, 
Vītolu ielā 4/2. Naudas ieka­
sēšana, mājas remontēšana, ap­
kārtnes sakopšana un iekšējo tel­
pu uzturēšana būs viņu ziņā, bet 
ūdensapgādi, kanalizāciju, atkri­
tumu izvešanu, siltuma piegādi 
nodrošinās citi uzņēmumi.

PU Dzīvoklis pieslēdza ap­
kurei arī tās mājas, kurās ir vis­
lielākie parādi, jo iedzīvotāji pa­
rādu samazināja.

Pašlaik apkure ir pieslēgta 
90% pilsētas - bez siltuma palicis 
tikai ZA ciemats (izņemot vienu 
māju) un divas firmas, kurām ir 
tiešie līgumi ar Salaspils siltumu, 
bet kuras nav norēķinājušās par 
pagājušā gada apkuri.

Varu informēt, ka apkure būs 
līdz mēneša beigām. Arī turpmāk 
saglabāsies tieši tāda pati kārtība 
- būs jāveic priekšapmaksa uzņē­
mumam Latvijas gāze.

Uzklausīja Inga REČA

lasītāji raksta

Vai ilgi vēl apzags 
siltumtrasi?

Pēdējā mēneša laikā, braucot 
uz darbu ķīmijas institūtā, vēroju, 
ka strauji pazūd m etālisko 
plākšņu izolācija no siltumtrases, 
kas atrodas pirms Salaspils katlu 
mājas. Drīzumā tā būs plika līdz 
pat pašvaldības policijas sargp­
ostenim pie katlumājas. Tā kā arī 
šis sargpostenis ir no krāsainā me­
tāla, var gadīties, ka to nozags ar 
visu sargu!

Rīgā ir daudz firmu, kas pie­
dāvā vienkāršas, ne pārāk dārgas 
apsardzes iespējas un signali­
zācijas iekārtas. Ar šīm iekārtām ik 
gadus izstādēs Skonto hallē iepa­
zīstina interesentus. Tās katrā ga­
dījumā būs lētākas, nekā iegādā­
ties no jauna noplēstās plāksnes, 
apmaksāt darbu par to montāžu 
un siltuma zudumu izmaksām zie­
mā. Ja arī šīs iespējas neapmierina 
un viss šķiet par dārgu, tad jebkurš 
elektriķis par dažiem latiem pie­
stiprinās vadus pie izolācijas, kas

pārrāvuma gadījumā noraidīs sig­
nālu policistam. Vēl vairāk - katra 
lauku sieva mūsdienās ir iegādā­
jusies tā saucamo elektrisko gov­
ju ganu, kas maksā nepilnus 20 
latus, ieskaitot kabatas baterijas. 
Tas ir elem entāri vienkārši 
uzstādāms arī gar siltumtrasi. 
Garnadzis tumsā saņemtu 
pamatīgu elektrības sitienu, un 
droši vien vēlme zagt pazustu. Ir 
vēl daudz citu paņēmienu, kā 
apturēt zagļus.

Kāds no ārzemju klaida lat­
viešiem atmodas sākumā teica, ka 
katram Latvijas patriotam jāsa­
meklē un jānovērš tikai viens trū­
kums savā apkārtnē, kas traucē 
dzīves uzlabošanos, un tad Lat­
vija ļoti strauji atdzim tu un 
plauktu. Tātad vismaz viens Lat­
vijas patriots Salaspilī varēs iz­
pildīt savu pienākumu, pārtraucot 
šo nekaunīgo zagšanu. 

A r cienu L. Kriķ is

kļūdas labojums
SV nr. 125 (16.10.1998) rakstā “Domes priekšsēdētāja atbilde uz 

vēstuli” ir ieviesusies kļūda. Teikuma: “Šodien pilsēta patērē 6800 
Gkal agrāko 122000 Gkal vietā” ir jābūt šādi: “Šodien pilsēta patērē 
68000 Gkal agrāko 122000 Gkal vietā.” Atvainojamies autoram un 
lasītājiem!

Redakcija

Aiztur kapu zagļus un nejauši 
atrod viltotā degvīna “brūzi”

14. oktobrī pašvaldības po­
licija no palīdzības dienesta 
saņēma ziņojumu, ka gaišā die­
nas laikā Salaspils vecajos ka­
pos zogot puķes. Pašvaldības 
policijas darbinieki ieradās no­
tikuma vietā, kur pamanīja divas 
sievietes, kuras gāja starp kapu 
rindām un nesa lielu tirgus somu 
pilnu ar puķēm. Ieraugot policijas 
mašīnu, sievietes sākušas bēgt un 
aizmetušas somu. Mēģinot aiz­
turēt sievietes, policisti pamanīja 
arī kādu vīrieti, kurš notupies lau­
za miršu zarus un lika tos melnā 
plastmasas maisā. Ieraugot poli­
cijas darbiniekus, arī vīrietis sācis 
bēgt un izmetis nolauztos zarus 
no maisa. Taču visi trīs (kā minēts 
policijas ziņojumā, atradušies 
stiprā alkohola reibumā) tika aiz­
turēti un nogādāti Salaspils po­
licijas nodaļā. Kā vēlāk noskaid­
rots, aizturēja nekur nestrādājošās 
Aiju S. (1968) un Silviju M. 
(1941) bez noteiktas dzīvesvietas 
un Edvīnu F. (1963), kurš pie­
rakstīts Rīgā.

Salaspils valsts policijas 
priekšnieks Vilnis Uzraugs SV in­
formēja, ka ierosināta krimināl­

lieta un arestētas abas sievietes. 
Pēc Latvijas Republikas Krimi­
nālkodeksa par kapu apgānīšanu 
draud cietumsods līdz pat 7 ga­
diem.

Salaspils pašvaldības policijas 
priekšnieks Dzintars Strožs pa­
stāstīja arī, ka 15. oktobris bija 
neparasti veiksmīgs pašvaldības 
policijai, bet melnā diena pagrīdes 
alkohola brūvētājiem. Kopā ar 
Salaspils bāriņtiesas pārstāv­
jiem, apsekojot nelabvēlīgās ģi­
menes un iebraucot Kamseņu mā­
ju pagalmā, policisti ieraudzīja 
furgonu, kurā lielā daudzumā at­
radās pudeles un kannas ar caur­
spīdīgu šķidrumu. Kā vēlāk no­
skaidrojās, šeit atradās neliku­
mīga degvīna ražotne - turpat no 
301 mucām pildīja pudelēs deg­
vīnu Jekaterina. Uz notikuma vie­
tu tika izsaukta arī valsts policija 
un, aizturot Vasīliju M. (1956), 
Oļegu M. (1971), izrādījās, ka šī 
nav pirmā reize, kad viņi pieķerti 
par nelikumīgu degvīna glabāša­
nu. Policija konfiscējusi arī ražo­
šanas iekārtas. Kā SV pastāstīja 
Salaspils kriminālpolicijas eko­
nomikas policijas dienesta in­

spektors Juris Āboliņš, aizturē­
tajiem tiks inkriminēti divi pār­
kāpumi - nelicenzēta uzņēmējdar­
bība un nelikumīga alkoholisko 
dzērienu glabāšana. Adminis­
tratīvā atbildība iestājas, ja pie 
personas tiek atrasti alkoholiskie 
dzērieni virs 10 litriem, bet kri­
minālatbildība - par glabāšanu 
lielos apmēros (50 minimālo mē­
nešalgu vērtībā). Vilnis Uzraugs 
atzīmēja arī kriminālās likum­
došanas nesakārtotību: “Tas ir 
absurds, ja kriminālatbildība ie­
stājas tikai par nelikumīgu alko­
hola glabāšanu vagona cisternas 
apjomā (tieši tik daudz ugunīgās 
dziras sanāk par 50 minimālajām 
mēnešalgām, jo valsts ir noteikusi 
spirta cenu 0,07 Ls par litru). Tā­
pēc, ja policija aiztur furgonu ar 
nelikumīgu alkoholu, likuma pār­
kāpējus var sodīt tikai adm i­
nistratīvā kārtā.” J. Āboliņš prog­
nozēja, ka sods varētu būt no 200 
līdz 250 Ls par katru pārkāpumu, 
kā arī viltotā degvīna konfis­
kācija, taču par to, cik liels būs 
soda mērs, lems Akcizēto preču 
pārvalde. 

Inga REČA

diskusija turpinās
Turpinām iepriekšēja S V  numura Osvalda Gasjuna iesākto diskusiju par to, kādā kartība būtu 
piešķirami sociālie pabalsti dažādām iedzīvotāju grupām. Aicinām arī Jūs izteikt savas domas!

Ka taisnīgāk?
Man kā pensionārei un 2. gru­

pas invalīdei pret pašreizējo kār­
tību nav nekādu iebildumu. Pa­
balstu neesmu saņēmusi, jo pen­
sija man ir 62 lati. Darba stāžs - 43 
gadi un 8 mēneši, esmu dzimusi 
1929. gadā. Līdz ar to nesaprotu, 
kādēļ daudziem pensionāriem 
manā vecumā ir tik mazs darba 
stāžs un pensija. Tad taču varēja 
strādāt un strādāt, tikai bija vaja­
dzīga vēlēšanās. Ja nu tad vēlēša­

nās nebija, tagad nav ko raudāt un 
vaimanāt.

Esmu ļoti apmierināta ar ie­
spēju, ka zāles varu pirkt par 50% 
lētāk. Liels paldies par to, ka man 
nav jākrāj kvītis un jāstāv garās 
rindās pie Sociālās palīdzības die­
nesta. Ārī invalīdiem vajadzētu at­
stāt atlaidi par 50%, lai nebūtu jā­
iet uz Sociālās palīdzības dienes­
tu. Invalīdi jau ne katru reizi tur 
var aiziet veselības stāvokļa dēļ.

Sociālās palīdzības darbinie­
kam būs grūti izvērtēt katra pen­
sionāra un viņa ģimenes locekļu 
materiālo stāvokli.

Bezmaksas autobuss visiem 
iedzīvotājiem - tā ir luksusa lieta. 
Tajos lai brauc bērni, invalīdi un 
ļoti veci pensionāri, bet pārējiem 
gan vajadzētu maksāt. Tas jau iz­
klausās pēc komunisma.

Noteikti vajadzīgi dzīvokļi 
vai mājas, kuriem ir sociālais sta­
tuss, it īpaši, kad notiek dzīvokļu 
privatizācija vispārējā kārtībā.

A. B., pensionāre

tas jums var noderēti

Jaunais autobusu kustības saraksts
Autobusa Nr. 6317 kustības saraksts.

Stājas spēkā no 27. oktobra.
Rī g a - S a l a s p i 1 s (ZA c i e m a t s )  

6 : 3 0 *  7 : 0 0 *  7 : 2 5 *  8 : 0 0 * 8 :30 9 :00 9 :35 10:40 11 :30
12:20 13:10 14:00 14:50 15:30 16:00 16:40 1 7 : 1 0 * 17 :40

1 8 : 0 0 *  18:30 19:00 19:40 20 :20 21 :10 22 :00

S a l a s p i l s  (ZA c i e m a t s ) - R ī g a  
6 : 0 0 *  6 : 3 0 *  6 : 5 0 *  7 :20 7 : 5 0 * 8 :2 0 8 : 5 0 * 9 :20 9 :5 0
10:25 11:25 12:20 13:10 14:00 14:50 15:45 16:20 16:55
17:30 1 8 : 0 0 *  18:30 1 9 : 0 0 * 19:55 20 :30 21 :55

*  -  iz ņ e m o t s v ē td ie n a s  un s v ē tk u  d ie n a s

Nr. 42 (126)-1998 . g. 23. oktobris

labs ķēriens!



kāds no mums

Lielākais gandarījums - 
cilvēku uzticība

Iepriekšējā SV numurā jau rakstījām, ka ilggadējai Salas­
pils aptiekas (kura pirms gada mainīja juridisko statusu un ta­
gad ir SIA Dārza aptieka) vadītājai Vizmai MAČAI piešķirta 
Grindeļa medaļa - augstākais apbalvojums farmācijas nozarē 
Latvijā. Jāpiebilst, ka šo prēmiju pirms četriem gadiem nodibi­
nāja AS Grindex un to piešķir par sasniegumiem farmācijas 
nozares attīstībā. Medaļas pasniegšana notika 9. oktobrī - pir­
mā latviešu izcelsmes farmaceita, ķīmiķa un dabaszinātnieka 
Dāvida Hieronīma Grindeļa (1776-1836) dzimšanas dienā.
Vizma Mača ir 48. medaļas īpašniece. Šogad medaļu piešķīra 
9 farmācijas speciālistiem - gan no Latvijas, gan ārzemēm.

Vizmai MAČAI pasniedz Grindeļa medaļu

Vizma Mača: - Uzzinot, ka 
esmu laureātu vidū, patiešām biju 
bezgala pārsteigta un gandarīta. 
Taču sajutos nedaudz neērti, jo ko 
gan es esmu izdarījusi farmācijas 
attīstībā? Neko sevišķu, tikai visu 
mūžu esmu bijusi savas profesijas 
fanātiķe un vienmēr centusies 
aizstāvēt farmaceitu intereses.

Bet man ir prieks, ka mans 
vārds tiks ierakstīts mūsu farmāci­
jas vēsturē, jo akciju sabiedrībai 
Grindex ir īpaša goda grāmata, 
kurā ieraksta katra gada medaļas 
laureātus.

- Kā notika medaļas pasnieg­
šanas ceremonija?

-Tā bija skaista! Aktieris Ģirts 
Jakovļevs vadīja cermoniju. Pro­
fesore, arī medaļas laureāte, Vija 
Kluša nolasīja lekciju. Protams, 
apsveikumi, koncerts. Laureātiem 
bija organizēts brauciens uz Mār­
tiņa kapiem, kur nolikām ziedus 
pie Grindeļa kapličas, bet vakarā 
- pieņemšana Konventa sētā. Tā 
jau tagad ir ļoti ekskluzīva vieta, 
nekad tur nebiju nebijusi un die­
zin vai vēlreiz radīsies tāda iespē­
ja.

- Ka jūsu kolēģi uzņēma šo 
zinu?

- Interesanti sagadījās, ka me­
daļas pasniegšana bija vienlaikus 
ar Latvijas farmaceitu kongresu. 
Esmu diezgan pazīstama repub­
likā, jo vismaz 75% aptiekāru, 
kuri beiguši Farmācijas fakultāti 
pēc 1978. gada, praksi strādājuši 
Salaspils aptiekā. Tajās dienās 
šķita, ka tā goda ir pārāk daudz. 
Tomēr vakarā, kad pēc medaļas 
saņemšanas aizgāju gulēt, do­
māju: “Cik labi, ka tas, ko tu esi 
darījis, arī citiem kaut ko nozī­
mē!” Gribētos jau, lai mūsu ap­
tieka attīstītos un modernizētos, 
bet tam ir vajadzīgi līdzekļi, kurus 
mēs šobrīd nevaram nopelnīt. 
Protams, ja būtu normāla likum­
došana, tad situācija būtu citāda.

- Jūs piedalieties arī farmā­
cijas likuma izstrādāšanā?

- Jā, jo man ir liela pieredze. 
Pēc vidusskolas beigšanas 7 ga­
dus nostrādāju finansu nodaļā par 
valsts ieņēmumu inspektori, iesā­
ku studēt ekonomiku, bet ģime­
nes apstākļu dēļ aizgāju strādāt 
uz aptieku. Finansu nodaļā man 
bija 830 rubļu alga, aptiekā - tikai 
350. Starpība bija milzīga! Iesāku 
strādāt par vienkāršu fasētāju, bet, 
tā kā trūka farmaceitu, jau pēc 2 
mēnešiem sēdēju pie asistenta 
galda un gatavoju zāles. Man tie­
šām tas patika! Arī grāmatvedības 
un plānošanas zināšanas man ir 
bezgala daudz palīdzējušas. Man 
kā vadītājai ar to problēmu nav 
bijis. Varbūt tieši pateicoties šīm 
zināšanām, es varu strādāt arī ta­
gad, jo parasti saku: “Es neesmu 
veca, bet gadu man ir daudz.” To­
mēr jau iet septiņdesmit otrais.

- Manuprāt, ka cilvēki, kas 
tādos gados nodarbojas ar uzņē­
muma vadīšanu, ir apbrīnas vēr­
ti. Un paliek kauns, ka dažkārt 
tie jaunie “ņaud” vairāk nekā 
jūs!

- Man šķiet, ka esmu par agru 
piedzimusi - vajadzēja piedzimt 
20 gadus vēlāk, tad es varētu 
daudz ko vairāk izdarīt, jo šis pe­
riods ir bezgala interesants. Man 
ir žēl to cilvēku, kas stāv malā vai 
izturas ar vienaldzību - diena ir no­
strādāta, un viņš aiziet mājās. Es tā 
nekad neesmu varējusi. Varbūt tas 
vienkārši ir manā raksturā, kuru 
Laimes māte ielikusi šupulī - or­
ganizatora talantu.

- Cik gadus jūs strādājat par 
Salaspils aptiekas vadītāju?

- Nākamgad būs 25. Bet vis­
pār - mēs esam palaiduši garām 
nozīmīgu gadadienu - Salaspils 
aptiekas simtgadi. Vai kāds vispār 
zina, ka Salaspilī aptieka jau ir bi­
jusi pirms simts gadiem?! Kādreiz 
tā esot bijusi tajā vietā, kur tagad

pilsētas bibliotēka, bet no 1932. 
gada - Vecajā Salaspilī, Rīgas ielā 
36, tur, kur tagad atrodas Mākslas 
salons un mūsu (Dārza aptiekas) 
filiāle. 1978. gadā no turienes pār­
cēlāmies uz poliklīniku. Telpas 
bija palikušas par mazām, bet šeit, 
Lauku ielas mājā, izveidoja Rīgas 
rajona Centrālo aptieku, kuras 
pakļautībā atradās visas rajonā 
esošās aptiekas. Es visu laiku biju 
tās vadītāja. 1993. gadā aptieku 
sistēmā sākās reformas, nodibi­
nājās atsevišķi uzņēmumi. 1997. 
gadā mēs, paši uzņēmuma darbi­
nieki, aptieku privatizējām. Ja ap­
tieka būtu izsolīta, tad mēs to ne­
dabūtu, bet pēdējā brīdī Saeima 
mainīja likumu par privatizāciju, 
kur ierakstīja normu, ka, ja 51% 
dalības kapitāla pieder farma­
ceitiem, aptiekas kolektīvam ir 
pirmpirkuma tiesības. Mēs, pro­
tams, to izmantojām. Vēl trīs ga­
dus skaitīsimies Privatizācijas 
aģentūras uzraudzībā. Tikai 
2001. gadā būsim pavisam pat­
stāvīgi.

- Kāpēc saucaties “Dārza 
aptieka?”

- Visiem būtu paticis nosau­
kums Salaspils aptieka, jo mēs 
esam tās tradīciju pārmantotāji, 
taču mums neļāva dibināt SIA ar 
šādu nosaukumu. Bija iecere, ka 
aptieka atradīsies vecajās telpās 
Rīgas ielā blakus Botāniskajam 
dārzam, tāpēc arī nosaucām par 
Dārza aptieku.

- Salaspilī ir diezgan daudz 
aptieku. Vai visām pietiek kli­
entu?

- Neteikšu, ka aptieku būtu se­
višķi daudz: mums vien ir vēl di­
vas filiāles - Dienvidu un Rīgas 
ielā. Filiāles esam ierīkojuši tāpēc, 
lai savus pakalpojumus tuvinātu 
iedzīvotājiem . Mēs Salaspilī 
esam bāzes aptieka, bet par nožēlu 
mūsu centrālais birojs atrodas 
sliktā vietā - pie poliklīnikas, kur 
neapgrozās daudz cilvēku. Aptie­
ka tomēr ir arī tirdzniecības vieta, 
un šodien aptiekas cenšas atvērt 
pilsētas galvenajās ielās - tur kur 
ir veikali. Protams, ar receptēm 
nāk tikai pie mums, jo mēs esam 
vienīgie, kuri Salaspilī gatavo zā­
les, bet diemžēl ar receptūru vien 
ir par maz.

- Vai tomēr jūsu “vecā labā 
slava” nepalīdz arī tirgus ap­
stākļos?

- Jā, tā mums ir, arī par klien­
tūru nesūdzamies. Tie cilvēki, kuri 
ir slimi un kuriem ir vajadzīgs pa­
doms, nāk pie mums, bet, ja jums 
vajadzīgas gatavas zāles, jūs tās 
nopirksiet pa ceļam . Turklāt 
Salaspilī strādā tikai aptuveni 4,5 
tūkstoši iedzīvotāju. Tātad lielā­
kā daļa salaspiliešu strādā Rīgā 
un arī zāles pērk pirmajā aptiekā, 
kurai iet garām. Taču tā ir tikai 
viena problēmas puse.

Mani kā farmaceitu uztrauc 
(par to runāju arī farmaceitu kon­
gresā) nesakārtotā likumdošana 
šajā jomā. Pasaules un Eiropas 
valstīs ir stingri reglamentēts, cik 
aptiekām ir jābūt uz iedzīvotāju 
skaitu un kam tās var piederēt. Ap­
tieka nevar piederēt jebkuram - ja 
īpašnieks nav farmaceits, tad ne­
kā! Bet mums var piederēt.

Arī Salaspilī daudzas tā sau­
camās aptiekas ir vienkārši zāļu 
pārdotuves. Piemēram, cilvēks 
kādā no šīm pārdotuvēm nopērk 
zāles, bet zvana mums un jautā, kā 
tās lietot?! Jo, lūk, tajā “aptiekā” 
neviens viņam nav varējis to 
paskaidrot. Bet tas taču ir absurds! 
Aptieka tomēr nav tikai veikals. 
Aptieka ir aptieka - ar savu morāli 
un juridisku atbildību. Aptiekai ir 
jāatbild par to, ko cilvēkam pār­
dod. Un vēl būtiska lieta - stingri 
jānodala zāļu izrakstīšana no zāļu 
izplatīšanas. Piemēram, ja ārstam 
pieder aptieka - varat iedomāties, 
ko tas nozīmē. Taču nelikumīga 
tirdzniecība notiek daudzās vie­
tās: ambulancēs un feldšeru punk­
tos, ārstu kabinetos, un neviens li­
kums nekontrolē šo tirdzniecību. 
Valsts kasei jāiztiek bez nodok­
ļiem, bet tie, kuri ieinteresēti 
nopelnīt, taču liks pirkt jo vairāk 
medikamentu. Aptieka nedrīkst 
nodarboties ar cilvēka ārstēšanu, 
tāpat kā ārsti nedrīkst nodarboties 
ar zāļu tirgošanu. Šīs lietas ir sais­
tītas un arī nošķirtas. Pasaulē 
aptiekas un farmaceitiskā rūp­
niecība ir viena no bagātākajām 
nozarēm, tā ir perspektīva, bet tas 
viss ir saistīts ar likumdošanu un 
iedzīvotāju pirktspēju.

- Ko īpašu piedāvā jūsu va­
dītā aptieka?

- Strādājam ar homeopātis­
kajām zālēm, dabūjām licenci ve­
terinārām zāļu formām, bet tas 
sevišķi lielu ienākumu nedod. 
Aptiekā ir reglamentēts, ko drīkst 
un ko nedrīkst pārdot. Mums ir arī 
diennakts dežūras, kas gan nav 
ekonomiski izdevīgas. Sākumā 
tās bija par velti, bet tagad par šo 
pakalpojumu ņemam 20 santīmus 
tāpat kā Rīgā.

Mums vienīgajiem Salaspilī ir 
narkotikas, tādējādi nepiecieša­
ma apsardze, uzskaite. Zāļu gata­
vošana pēc receptēm arī ir cilvēk- 
ietilpīga - vajag asistentu, ķīmiķi 
analītiķi, sanitāru. Tās ir milzīgas 
izmaksas, bet kādam tās zāles ir 
jāgatavo, jo visu tomēr nevar no­
pirkt. Ja zāļu tirgotavā strādā 2-3 
cilvēki, tad mūsu aptiekā - 17.

Runājot par homeopātiskām 
zālēm, lasīju, ka tajās tiek ielikta 
cilvēku enerģija. Agrāk es šādos 
jautājumos neiedziļinājos, bet ta­
gad domāju, ka šai enerģijai, ko 
ieliek no sevis cilvēks, kas gatavo 
zāles , ir ārkārtīgi liela nozīme. 
Pie zāļu gatavošanas jāstrādā ļoti 
labestīgam cilvēkam. Jaunībā jau

daudz par ko nedomā, bet ar ga­
diem sāku uz šīm lietām skatīties 
savādāk. Un vēl ko gribētu teikt - 
mazāk klausieties reklāmu! Rek­
lāma ir vajadzīga peļņai, un ražo­
tājs reklamē tāpēc, lai viņa pro­
dukciju pirktu, bet tas, ko viņi sa­
ka, ir tālu no patiesības! Iesaku 
vairāk uzticēties aptiekas darbi­
niekiem un poliklīnikas ārstiem.

- Kas jums savā darbā patīk 
vislabāk?

- Agrāk to tā neizjutu, bet, ja 
man iedzīvotāji uzticas, ja saka: 
“Cik labi, ka jūs, Mačas kundze, te 
vēl strādājat!” - tas rada gandarī­
jumu. Viņi man tic un tic tam, ko 
es viņiem dodu. Man ir princips - 
es cilvēkam iesaku zāles tikai tad, 
ja es zinu, ko iedot, bet, ja viņš ir 
slims un tikai pasaka: “Man te 
iekšā sāp, iedodiet man kaut ko!” 
- Dievs nedod viņam vispār kaut 
ko dot! To aptiekārs darīt 
nedrīkst!

Mūsu aptiekā ir ārkārtīgi labi 
darbinieki, un man kā vadītājai 
nav jākontrolē, ko katrs dara, jo 
katrs zina savu darbu un ir sava 
darba m eistars. Daudziem ir 
vismaz 15 gadu pieredze un liela 
atbildības izjūta. Ja farmaceits 
neievēro visus noteikumus, kas ir 
sīki un ķēpīgi, tad var notikt tra­
ģēdijas. Savā praksē zinu gadīj­
umu, kad jauna farmaceite izda­
rīja pašnāvību pieļautās kļūdas 
dēļ, kurā aizgāja bojā bērns. Bet 
šodien aptieka ir arī bizness. Taču 
ir nožēlojami, ja “aptiekas” cen­
šas pārdot tikai dārgākos medika­
mentus. Ir jau labi, ka cilvēkiem ir 
izvēle, jo konkurencei ir jābūt 
starp aptiekām, nevis konku­
rencei starp aptieku un tirdznie­
cības vietu.

- Kādas ir jūsu aptiekas tu­
vākās ieceres?

- Kādreiz mēs bijām bāzes 
aptieka - telpas bija pārslogotas, 
taču tagad tās mums ir daudz par 
lielām. Šobrīd noslēdzam līgumu 
un mūsu telpās nāks palīdzības 
dienests un pašvaldības policija. 
Uzskatu, ka tas ir ļoti labi - mums 
samazināsies izmaksas. Aptiekai 
ārkārtīgi ir vajadzīgs dators, esmu 
jau sākusi sarunas šajā virzienā. Ir 
ļoti daudzas ieceres un iespējas 
piedalīties dažādās interesantās 
pētnieciskās programmās. Kaut 
nu mums tas kaut daļēji izdotos!

A r V izm u M A Č U  sa runāj ās  
Inga REČA

Grindex
Publiskā akciju sabiedrība "Grindeks" 

apbalvo

par ieguldījumu farmācijas attīstībā Latvijā

DĀVIDA HIER ONĪMA 
GRINDEĻA
m ē d a ļ u

D. H. Grindeļa medaļas 
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Kā sācies jaunais 
m ācību gads  

vidusskolu 
absolventiem

Jūnija beigās “Salaspils Vēs­
tīs” rakstīju par jauniešiem, kuri 
beiguši vidusskolu un ar gaišu 
skatu lūkojas nākotnē. Vidussko­
las izlaiduma balle, iestājeksā­
meni - un vasara pagājusi kā 
acumirklis. Ir  notikušas pārmai­
ņas - mainījusies jauniešu a t­
tieksme, arī paši pieauguši.

Vera Maslakova - šogad ab­
solvēja Salaspils 2. vidusskolu un 
iestājās Latvijas Sporta un Peda­
goģijas akadēmijā.

Vera stājās arī Latvijas Univer­
sitātē Vēstures un filozofijas fa­
kultātē, kurā diemžēl neizturēja 
konkursu. LSPA Vera mācās par 
maksu, taču saņem arī stipendiju. 
Par savu jauno mācību iestādi Ve­
ra izteicās ar sajūsmu. Akadēmijā 
ir ļoti draudzīgs kolektīvs, stingri

fakultātē, taču tur netika. Iestāj­
eksāmenu laiks bijis diezgan 
smags pārbaudījums. Kultūras 
akadēmijā Inese bija gājusi saga­
tavošanas kursos, tādēļ eksāmeni 
nešķita tik grūti, taču LU iestāj­
eksāmeni bija diezgan sarežģīti.

Inese par savu jauno mācību 
iestādi izteicās ar neviltotu sajūs­
mu. Viņa atzina, ka kolektīvs ir 
ļoti draudzīgs un lektori prot iein­
teresēt studentus. Lai kā skolotāji 
vidusskolā centās tuvināties sko­
lēniem, viņus tik un tā uztvēra kā 
īpašu šķiru - skolotāji, savukārt 
lektorus Inese uztver citādi. At­
šķirība ir arī mācību procesā, vi­
dusskolā apskatīja plašu vielu, ta­
ču ļoti virspusēji, savukārt akadē­
mijā izzināmais lauciņš samazi­
nājies, tomēr priekšmetu izpēte

•  Vera Maslakova būs handbola trenere

un profesionāli pasniedzēji. Salī­
dzinot vidusskolu ar akadēmiju, 
Vera atzina, ka jaunajā mācību ie­
stādē jāmācās vairāk, kavējumus 
uzskaita stingrāk un kavēt lek­
cijas nav studenta interesēs.

Jaunais mācību gads sācies ar 
lielām pārmaiņām, jo Vera pārgā­
jusi spēlēt uz LSPA handbola ko­
mandu. Līdz šim jau gandrīz de­
viņus gadus Vera trenējusies Sa­
laspils komandā. Tagad treniņi 
notiek biežāk, tādēļ brīvā laika 
tikpat kā nav.

Par savu nākotnes profesiju 
Vera izraudzījusi handbola trene­
res darbu. Viņai ļoti patīk bērni, 
un ar savu izvēli ir ļoti apmieri­
nāta.

Raitis Veske - šogad absol­
vēja Salaspils 1. vidusskolu. Ta­
gad strādā firmā par automehā­
niķi.

Raitis neslēpa, ka mācības vi­
ņu nogurdina un neinteresē. Viņš 
arī uzskaitīja daudzās priekšro­
cības, kuras paveras, strādājot al­
gotu darbu - iespēja pelnīt naudu, 
pašam pārvaldīt savu laiku, pa­
pildināt zināšanas, kuras tiešām 
interesē un ir lietderīgas. Raitis 
pieļauj iespēju, ka pēc kāda laika 
atsāks mācības, ja jutīs pēc tām 
nepieciešamību, bet pašreiz viņš 
ir apmierināts ar savu nodarbi un 
cer, ka varēs paplašināt savu dar­
bību.

Inese Peinberga - šogad ab­
solvēja Salaspils 1. vidusskolu un 
tagad mācās Kultūras akadēmijā.

Inese stājās arī Latvijas Uni­
versitātē Vēstures un filozofijas

notiek daudz pamatīgāk.
Jauki aizvadīts arī kursa va­

kars, labāk iepazīti kursa biedri 
un sastapti jauni draugi.

Uldis Bondarevs un Edgars 
Ziedonis - šogad absolvēja Salas­
pils 1. vidusskolu un iestājās Lat­
vijas U niversitātē Fizikas un 
matemātikas fakultātē Optomet- 
rijas nodaļā.

Abi pārbaudīja savus spēkus, 
stājoties arī Policijas akadēmijā, 
taču tur nepaveicās. Lai iestātos 
Policijas akadēmijā, vēlama auto­
vadītāja apliecība, bet ne Uldim, 
ne Edgaram tādas nav. Turklāt ie­
spaidu par mācību iestādi sabojāja 
ziņa, ka gads jāpavada kazarmās, 
kuras neatstājot gaišāko iespaidu.

LU Optometrijas nodaļā kon­
kursa nebija, tas bija viens no ie­

mesliem, kāpēc Uldis ar Edgaru 
tur stājās. Par  jauno mācību iestā­
di puiši neizsakās ar sajūsmu, taču 
nav arī vīlušies. Uldis vidusskolā 
nemācījās ķīmiju, tādēļ tagad ir 
diezgan grūti apgūt nokavēto, ta­
ču pagaidām nopietnas problē­
mas nav bijušas, jo abi cītīgi ap­
meklē lekcijas.

labs darbinieks

Doles pastniece ZINA
...Jau 1632. gadā (pirms 366 

gadiem) Latvijā regulāru darbību 
uzsācis Pasta dienests.

...Zina STROŽE savu darbu 
pastā uzsāka pirms 22 gadiem.

- Toreiz bija telegrammas, da­
žādas avīzes, žurnāli un ļoti 
daudz vēstuļu. Soma vienmēr pil­
na. Tagad labi ja pasūta tikai vie­
nu avīzīti, nerunājot nemaz jau 
par žurnāliem. Ļoti dārgi. Tomēr 
30-35 km garais maršruts ik die­
nas jāmēro tāpat kā agrāk - stāsta 
Zina Strože.

Lauku pastniekam divritenis 
ir kā ūdens piliens izkaltušam au­
gam. Paldies Dievam un Latvijas 
ceļam, kas pirms Saeimas vēlē­
šanām man uzdāvināja jaunu Ja­
guar firmas velosipēdu. Vecais jau 
vairs neturējās kopā, bija jābrauc 
tukšām riepām.

Jautāju Salaspils pasta priekš­
niecei Birutai Auslandei, kā viņa 
raksturo savu darbinieci Zinu?

- Zina šo grūto uzdevumu veic 
ļoti apzinīgi - strādā ar sirdi un 
dvēseli. Visu pienākošo kores­
pondenci piegādā laikus.

- Vai pasts dod arī apģērbu, 
apavus? - taujāju Zinu.

- Drēbes nekādas nesaņemam. 
Agrāk gan deva. Ļoti nepiecie­
šams ir lietus mētelis. Arī apaviem

vajadzētu piešķirt 
naudu, kā tas bija 
senāk. Problēmas ir 
ar pastnieka somām - 
tās izmirkst lietū un 
sniegā, bojājot satu­
ru. Pagaidām izlī­
dzos ar plēves maisi­
ņiem.

- Vai ceļu stā- 
voklis apmierina?

- Vasarā var iz­
tikt, ziemā tie bieži 
vien ir netīrīti, aple­
dojuši un braukt ar 
velosipēdu ir b īs­
tami. Sniegs saputi­
nājis sniega vaļņus, 
un man jābrien līdz 
ceļiem.

- Vai ilgi vēl 
strādāsiet?

-Kamēr vien spē­
šu un man atļaus, šo 
darbu turpināšu. Ne­
esmu pieradusi bez 
darba sēdēt, rokas 
klēpī turēdama.

Pastnieka darbs 
ir minimāli atalgots, 
tāpēc cienīsim to!

Im ants KALUMS, 
Doles salā, Lazdiņos

izglītošanās

Kursi visam paaudzēm
Droši vien ikkatras sievietes 

dzīvokli rotā kāds audums: krāšņi 
aizkari, gultas un sienas segas vai 
dekoratīvs galdauts. Tagad auša­
nas iemaņas būs iespējams apgūt 
tepat Salaspilī - k/n Enerģētiķis 
tekstilmākslas studijā (aušanas 
kursos), speciālistes Zanes Bēr- 
ziņas vadībā. Šeit ir piemērota tel­
pa un 5 stelles - gan lielākas, gan 
mazākas. Laipni aicinām dažādu 
paaudžu pārstāves - no skolnieces 
līdz pat pensionārei. Dalības mak­
sa šajā studijā simboliska - tikai 2 
Ls mēnesī. Pēc aušanas kursu pa­

beigšanas būs iespēja darboties 
pie stellēm tepat mūsu kultūras 
namā, kā arī piedalīties lietišķās 
mākslas izstādēs. Tuvākas ziņas 
par tekstilmākslas studiju pa tālr. 
47517. Pieteikties var arī, sūtot 
ziņu uz peidžeri (centrāle - 
9000222, ab. nr. 23552, Zanei). 
Pirmā iepazīšanās sapulce - 26. 
oktobrī pīkst. 18:00 k/n Ener­
ģētiķis.

K/n Enerģētiķis turpina arī 
bērnu uzņemšanu angļu valodas 
kursos (5-7 gadu vecumā), vadī­
tāja Santa Tokare, dalības maksa -

5 Ls mēnesī, nodarbības notiek 
pirmdienās un ceturtdienās - 18- 
19, bērnus 3-6 gadu vecumā uz­
ņem deju kolektīvā Saule sza- 
ķēns, vadītāja Lūcija Sniķere.

Tiek komplektēta dalībnieču 
grupa skaistumkopšanas kursiem 
(programmā - krāsu un stila kon- 
sultācijas, frizūras, kosmētika, 
piemērota apģērba izvēle u.c.), 
kurus vadīs speciāliste Baiba As­
tra no Rīgas. Tuvākas ziņas pa 
tālr. 47517 un 7677111. Nodar­
bības sāksies novembrī.

Uz tikšanos k/n Enerģētiķis!

 Inese Peinberga studē Kultūras akadēmijā, Edgars Ziedonis - LU Fizikas 
un matemātikas fakultātē

jiem klases biedriem.
Universitātē pasniedzēju at­

tieksme pret studentiem atšķiras, 
varētu teikt tā ir vienaldzīgāka 
nekā vidusskolā, līdz ar to sevi 
vairāk jādisciplinē.

Inese V ILCĀNE

Abi atzīst, ka vairums kursa 
biedru ir fizikas un matemātikas 
fanātiķi, tādēļ varbūt ar viņiem 
neveidojas tik labas attiecības, ta­
ču pasniedzēji ir interesanti un 
jautri cilvēki. Puišiem uz Fizikas 
un matemātikas fakultātes pasā­
kumiem iet neesot intereses, viņi 
labāk biežāk izklaidējas ar bijuša­
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tiem, kam pāri 18 labs darbinieks

 Doles pastniece Zina Strože ikdienas darba 
gaitās mēro 30 līdz 35 kilometrus

Uldis Bondarevs gribēja kļūt par policistu, bet nu studē optometriju



Ja Jum s ir vajadzīga:
□  pašvaldības policijas;
□  ugunsdzēsēju;
□ ūdensvada un kanalizācijas;
□  ātrā medicīniskā un cita veida palīdzība 

ekstremālos gadījumos,
zvaniet: 40001 vai 40003 
jeb 19355564 (mobilais)

P A G Ā J U Š A J Ā  N E D Ē Ļ Ā
Laika posmā no 11. līdz 18.10. 
dārzkopības sabiedrībā Getliņi, 
uzlaužot divām saim niecības 
ēkām durvis, nozagtas 2 vatētās 
segas, spilvens, sega, elektropa- 
garinātājs, 8 kvadrātmetri parketa 
dēlīšu no ozolkoka, kaste ar stik­
lu, bērnu velosipēds, trīsfāžu 
elektrometināmais aparāts un 
celtniecības materiāli.

Laika posmā no 11. līdz 16.10. 
dārzkopības sabiedrībā Sale- 
nieki, izsitot dārza mājas loga 
stiklu, nozagts audiomagneto- 
fons Akai, fotoaparāts Kodac, 
elektriskais urbis Bosch ar dažā­
diem maināmiem uzgaļiem, kaste 
ar instrumentiem, skrūvgriežņu 
komplekts, vīriešu brūna zamš­
ādas jaka, sieviešu pusgara brūna 
ādas jaka un melns neilona slē­
pošanas kombinezons.

15. oktobrī sadarbībā ar Salaspils 
pašvaldības policiju pie mājām 
Kamsenes smagajā automašīnā 
atklāja nelikumīgu degvīna ra­
žošanas vietu. Konfiscēja ražo­
šanas aparatūru un lielu daudzu­
mu viltoto degvīnu - krutku.

15. oktobrī plkst. 15:45 Rīgas 
ielā, pie vecās siltumtrases, aiz­
turēti Dmitrijs D., Eduards B.,

Antons B., Viktors O., kuri nesa 
krāsainā metāla kabeli.

16. oktobrī ap pīkst. 13:00 Līv- 
zemes ielā, Salaspils vecajos ka­
pos, zogot dekoratīvos augus un 
krūmājus no kapu kopiņām, aiz­
turēja Aiju S., Silviju M., bez no­
teiktas dzīvesvietas, un Edvīnu F. 
no Rīgas. Ierosināta krimināl­
lieta.

18. oktobrī Palīdzības dienestā 
saņemts ziņojums, ka vilciena va­
dītājam nepieciešama policijas 
palīdzība. Tika aizturēts Anatolijs 
H., kurš vairākas reizes ar avārijas 
bremžu palīdzību mēģināja ap­
stādināt vilcienu, kuram Salaspilī 
vajadzēja pieturēt pīkst. 22:53.

Laika posmā no 12. no 18. ok­
tobrim Salaspils policijas nodaļā 
par alkohola lietošanu un atra­
šanos sabiedriskā vietā cilvēka 
godu apkaunojošā alkohola rei­
buma stāvoklī Salaspils pilsētā 
aizturēts 1 cilvēks, par sīko huli­
gānismu 1 cilvēks.

Pēc Salaspils policijas nodaļas 
un pašvaldības policijas 
m ateriāliem  sagatavoja  

Inga PUŠE  
un Astra NAGLE

S a la sp ils  V ēstis  vēlreiz lūdz 
atsaukties ģimeni, kura 
piedāvāja izstādei ķirbi!

Privātsludinājumus pa 
telefonu Salaspils Vēstis 

nepieņem!

S L U D I N Ā J U M I

p ē rk
> l-is tab as  dzīvokli. Tālr. 50- 
47964, vakaros.______________
>  Privatizētu 1-istabas dzīvokli, 
18/36 m2 ar lielu lodžiju. Sa­
laspilī, Saulkalnē vai Ikšķilē. 
Starpniekus lūdzu netraucēt. Tālr.
8-246-36180.________________
>Labu 1-1,5-istabu dzīvokli Sa­
laspilī, bez starpniekiem. Tālr.
47373._____________________
>3-istabu dzīvokli domes vai 
HES rajonā, bez starpniekiem. 
Tālr. 46036._________________
>  1-istabu dzīvokli Salaspilī ar vi­
sām ērtībām. Tālr.: 7289571,
7289569.
>2-3-istabu dzīvokli Silavā vai 
MAINA pret 2-istabu dzīvokli Rī­
gā. Tālr. 261290, vakaros; 
708729, dienā.
>2-3-istabu dzīvokli ZA ciematā 
vai bij. agrofirmas rajonā. Tālr. 
44413, vakaros.
>3-istabu dzīvokli domes vai 
HES rajonā. Tālr. 40857.______
> Šķeldotāju, var būt remontē­
jams. Tālr. 925587, mob. tālr. 
9239105.
> “Slepenu gudrību grāmatu” iz­
devniecība - Egmont Latvija. Tālr. 
44214, Viesturam, pēc 19._____

maina
>Lauku mājas ar saimniecības 
ēkām un 12 ha meliorētas zemes 
Balvu raj., ciemata centrā, ir Ze­
mesgrāmata, pret dzīvojamo pla­
tību Salaspilī, Rīgas rajonā vai 
PĀRDOD. Tālr. 8-246-36180. 
> 2-istabu  dzīvokli Salaspilī, 
agrofirmas rajonā pret 1-1,5-is­
tabu dzīvokli. Bez starpniekiem. 
Tālr. 47373.

īrē
> l- is ta b a s  dzīvokli Salaspilī 
(var būt daļēji mēbelēts), HES 
rajonu nepiedāvāt. Mob. tālr. 
9284203.
> 1 -2-istabu dzīvokli, var būt ar 
daļējām ērtībām. Izskatīsim visus 
piedāvājumus. Tālr. 41628, va­
karos, mob. tālr. 9225650. 
>Jauna godīga ģimene vēlas īrēt 
1-istabas dzīvokli Salaspilī. Tālr. 
45019, Sandrai, vakaros. 
> 2-istabu  dzīvokli Salaspilī, 
iespējami varianti. Tālr. 44218, 
peidž. 9000222, ab. nr. 23552.

meklē darbu
>Nebilancspējīga grāmatvede 
meklē darbu, izskatīs visus piedā­
vājumus. Tālr. 44612.
>Sieviete (34) meklē darbu par 
auklīti, ir sanitārā grāmatiņa. Tālr. 
49777, 18-20, Ievai vai Mārītei. 
>  Veicam visa veida galdnieka un 
krāsošanas darbus. Tālr. 47170. 
> Sieviete meklē darbu - pastā­
vīgu, lauku sētā. Tālr. 44563, va­
karos.

piedāvā darbu
>Pieņem darbā pārdēvēju. Tālr.
9477721.

dažādi
>Piedāvāju ārstniecisko un pro­
filaktisko masāžu. Adrese: Skolas 
ielā 7, 105. kab. (1. stāvā), darb­
dienās no pīkst. 12 līdz 15 un no 
pīkst. 18 līdz 21. Pensionāriem un 
invalīdiem atlaides. Tālr. 44176, 
pēc plkst. 21.
>Firm a Sater labo ledusskapjus 
jūsu mājās. Lēti, ar garantiju. Tālr. 
277275, no pīkst. 9 līdz 21. Brīv­
dienu nav. Mob. tālr. 9299768. 
>Remontēju un noregulēju sa­
dzīves, rūpnieciskās šujmašīnas 
un apavu iekārtas. Tālr. 274430, 
darba laikā, 44025, pēc 21. 
>R em ontē visu veidu riepas.
Tālr. 47561._________________
>Lūdz atsaukties Edgaru Pēter- 
sonu. Mob. tālr. 9451020. 
>Remontēju televizorus, uzstā­
du PAL blokus un FM konver­
terus radiouztvērējiem . Tālr.
41104,______________________
>Piedāvā iegūt pamatiemaņas 
darbam ar datoru. Tālr. 44563, pēc 
20:00.
>  Rakstu ar datoru kursa darbus, 
referātus u.c. dokumentus. Tālr. 
7125245, darba laikā, Einārs. 
>Pārrakstu un glīti noformēju 
dažādus tekstus, tabulas u.c. ar 
datoru Windows’98 vidē. Krā­
sainas un kvalitatīvas izdrukas 
A4 formātā vai disketē. Tālr. 
49901, Vita.

Kultūras nama Rīgava 
6. novembrī, plkst. 21:00

koncertballe.

S p ē lē s  Kantoris 04.
Ieeja: 2 Ls.

Vietas pie galdiņiem piesakiet 
un biļetes iegādājieties laikus! 

Darbosies kafejnīca!

Salaspilī, Rīgas ielā 38,
diennakts veikala tel pās atvērta 

tapešu un  l īmplēvju  nodaļa  
Cenas zemākas nekā Rīgā .  
g a r a n t ē t a  k v a l i t ā t e .

Darba laiks: 10-20, sestdienās - 8 -18, 
svētdienās - slēgts. 

Iegādājoties preces virs 50 Ls - 5% atlaide.

Mūsu Ziemassvētku 
dāvana klientiem! 

Visas AAS Latgarants 
polises fiziskām 

personām jebkurā 
apdrošināšanas veidā, 
kas ir spēkā līdz š. g.

20. novembrim, 
piedalās 1998. gada 

nogales AAS 
Latgarants loterijā. 

Galvenā balva - 
televizors.

LATGARANTS
Apdrošināšanas akciju sabiedrība

pārstāvis Salaspilī: 
Enerģētiķu ielā 9, LV -2121 
Tālr.: 47384,9277206

Māksla s salona apska tāma
Riharda DELVERA

gleznu izstāde

24. oktobrī kafejnīcā Dome 
atpūtas vakars 

“Tiem, kam pāri 30.” 
Spēlēs Valdis un Zigis.

© "Salaspils Vēstis"
Izdevējs - Salaspils pilsētas 
ar lauku teritoriju dome. 
Reģistrācijas apliecība nr. 1922.
Redakcijas adrese: Līvzemes iela 
8, p.n. Salaspils-1, LV-2169, 
tālrunis: 43159.

redaktore - Inga Reča 
korespondente - Astra Nagle, 
korektore un literārā redaktore - 
Anita Trumpe 
maketētājs - Ģederts leviņš

Iznāk kopš 1996. gada 17. maija. 
Datorsalikums. Ofsetiespiedums. 
Iespiests Salaspilī,
SIA "Kreilis un Ko" tipogrāfijā. 
Iznāk piektdienās.

Metieni:
latviešu izdevumam -1100 eks., 
krievu izdevumam - 600 eks. 
Pārpublicēšanas un citēšanas 
gadījumā atsauce uz "Salaspils 
Vēstīm" obligāta.

Sludinājumus un reklāmu pieņem 
redakcijā - Līvzemes ielā 8 
(Salaspils domes ēkā).

Par faktiem un uzvārdiem rakstos 
atbild to autori, sludinājumos - to 
iesniedzēji.
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P I L S Ē T A S  Z I Ņ A S

pārdod
>  Automašīnu Audi 100 Qucittro, 
1985. g., AGV gāzes apkures kat­
lu, leišu katla sekcijas, Junkers 
gāzes ūdenssildītāju, dzelzs vār­
tus, logu rāmjus ar stikliem, jaunu 
šīferi, ķieģeļus, ogļu un malkas 
apkures katlu, neglazētus krāsns 
podiņus. Tālr. 50-36624. 
>Jaukas brūnimelnas rotveilera 
pūkainītes gaida savus lielos un 
gudros brāļus - saimniekus. Tālr. 
42872, vakaros.
>-Privatizētu 2-istabu dzīvokli 
Salaspilī, Kalnu ielā (4/5, kopējā 
platība 37 m2, balkons). Tālr.
46664._____________________
>G arāžu  Līvzemes ielā (bij. 
agrofirmas kooperatīvā). Tālr.: 
274196, 9466658, dienā;
914657, vakaros, Sandrai un Ul­
dim.
>Garāžu kooperatīvā Enerģē- 
tiķis, cena - 2500 $. Tālr. 40389, 
vakaros līdz 23:00.
>A pbūves gabalu Salaspilī 
(2400 m2, elektrība, ūdens, dārzs). 
Tālr. 46014, vakaros.
>Zemi 25,6 ha, t.sk. mežs 5 ha 
Cēsu rajona Skujenes pagastā. 
Tālr. 49832._________________
>  Ledusskapi Minsk (ļoti labā stā­
voklī), krāsu televizoru Slavutic, 
koridora iekārtu, 4 durvju skapi 
(gandrīz jauns), dīvānu u.c. Zva­
nīt vakaros, tālr. 45581.
>Ļoti lēti gāzbetonu blokus, ko­
ka garāžas vārtus, veļas mazgāja­
mo mašīnu Aurika, dzinēju UD-
25. Tālr. 42979, vakaros.
>Košum- un dzīvžogkrūmus, iz- 
cilās hibrīdplūmes Alvis stādus. 
Veinberga minikokaudzētava,
tālr. 44126.
>VAZ 21-011 labā stāvoklī, ir 
daudz rezerves daļu. Tālr. 45526, 
vakaros no pēc 21:00, Juris. 
>2-istabu dzīvokli pie Salaspils 
domes (66 m2, gaitenis - 15 m2, 
vannas istaba 6 m2, kopā 8 tel­
pas). Dārgi. Vai izīrē. Tālr. 49972.


